
Starostwo Powiatowe w Turku, ul. Kaliska 59, 62 - 700 Turek, tel. 63 222 32 00, fax 63 278 83 19 

Powiat Turecki, NIP: 668-194-01-89, REGON: 311018982 

www.powiat.turek.pl, www.bip.powiat.turek.pl, e-mail: starostwo@powiat.turek.pl 

rachunek podstawowy Powiatu Tureckiego: 58 1560 0013 2781 4918 3000 0001 
 

 
 

P O W I A T  

T U R E C K I  
www.powiat.turek.pl  

Powiat Innowacji i Nowoczesnych Technologii 
 

 
      Turek, dnia 10.07.2019 r. 

 

IZP.272.18.2019               

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 

Dotyczy: 

Przetarg nieograniczony nr IZP.272.18.2019 na wykonanie zamówienia pn.: ,,Dostawa wyposażenia 

pracowni elektronicznej dla Zespołu Szkół Technicznych w Turku (II)” 

 
 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2018 poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej „pzp” zawiadamiam, że uchwałą  

Nr 169/2019 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 10 lipca 2019 roku w sprawie unieważnienia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zostało unieważnione postępowanie prowadzone 

w trybie przetargu nieograniczonego nr IZP.272.18.2019 na ,,Dostawę wyposażenia pracowni 

elektronicznej dla Zespołu Szkół Technicznych w Turku (II)”. 

 
  

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
 

W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert tj. do 8 lipca 2019 roku do godz. 

11:00 został przesłany przez firmę MERAZET S.A., ul. J. Krauthofera 36, 60-203 Poznań plik o na-

zwie ,,oferta firmy Merazet S.A..zip”. W dniu 8 lipca 2019 roku o godz. 12:00 komisja przetargowa 

podjęła próbę odszyfrowania i otwarcia przesłanego pliku przez ww. Wykonawcę za pomocą aplikacji 

udostępnionej  na Miniportalu. W związku z brakiem możliwości odszyfrowania pliku, Zamawiający 

wystąpił do Urzędu Zamówień Publicznych z wnioskiem o analizę problemu. Z uzyskanej w dniu 9 

lipca 2019 roku analizy UZP wynika, że przesłany przez Wykonawcę plik został zaszyfrowany klu-

czem od innego postępowania prowadzonego przez Szkołę Główną Gospodarstwa Wiejskiego – SZP, 

na ,,Dostawę urządzeń specjalistycznych oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego w ramach projektu 

„Centrum żywności i żywienia – modernizacja kampusu SGGW w celu stworzenia Centrum Badaw-

czo-Rozwojowego”, w związku z powyższym nie ma możliwości odszyfrowania i odczytania przesła-

nego pliku. 

 

 Mając powyższe na uwadze Zamawiający  nie mógł stwierdzić, czy nadesłany dokument sta-

nowi ofertę, wobec czego należało stwierdzić, że w postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta. 

 

Zgodnie z przepisem art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

       Dariusz Kałużny 

                    Starosta Turecki 

/podpisano elektronicznie/ 

 

 

 
Oprac. Małgorzata Przybył, Inspektor ds. administracyjnych i zamówień publicznych, Wydział Organizacyjny, tel. 63 222 32 26 



Starostwo Powiatowe w Turku, ul. Kaliska 59, 62 - 700 Turek, tel. 63 222 32 00, fax 63 278 83 19 

Powiat Turecki, NIP: 668-194-01-89, REGON: 311018982 

www.powiat.turek.pl, www.bip.powiat.turek.pl, e-mail: starostwo@powiat.turek.pl 

rachunek podstawowy Powiatu Tureckiego: 58 1560 0013 2781 4918 3000 0001 
 

 

 
 

 


		2019-07-10T11:53:36+0200




